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Sygn. DZP.242.174.2020
                                                               Wrocław, 2020-06-22
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla Bloku Centralnego - ponowienie; DZP.242.174.2020
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 34 w pozycji 4, dopuści dzierżawę dwóch platform hybrydowych bipolarno-ultradźwiękowych? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2

dot. pakietu nr 34, poz. 4
Pragniemy poinformować, że przetworniki bipolarno-ultradźwiękowe są wielorazowe i przeznaczone do wykonania 100 procedur. W związku z tym prosimy o dopuszczenie dzierżawy generatorów hybrydowych z jednym przetwornikiem - który pozwoli na wykonanie procedur zgodnie z zapotrzebowaniem na końcówki jednorazowe określone w pozycjach 1 i 2 tego pakietu (65 sztuk).
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3
dot. zapisów umowy, zapisów SIWZ – rozdział XIII pkt. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin dostawy liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4
dot. zapisów umowy §11 ustęp 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 10% ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
dot. zapisów umowy §11 ustęp 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 2% ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
dot. zapisów SIWZ oraz zapisów umowy 

Jako, że przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 34 jest dzierżawa generatora hybrydowego, Zamawiający nie zapomniał opublikować na swojej stronie internetowej stosownego załącznika dotyczącego wzoru umowy/dzierżawa jak to miało miejsce przy postepowaniu nr USK/DZP/PN-397/2019?

Odpowiedź: 

Zamwiający zamieszcza na swojej stronie internetowej brakujący wzór umowy z dzierżawą.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w Pakiecie nr 37, poz. 1 uszczelki w rozmiarze 3,5mm kompatybilnej z trokarem do laparoskopii firmy Olympus?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego w Pakiecie nr 37, poz. 7, którego rozmiaru trokara - firmy Olympus - dotyczy uszczelka?

Odpowiedź: 

Dotyczy trokara rozmiar 11 mm.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający będzie wymagał w Pakiecie nr 37, poz. 10 przyłącza monopolarnego do kleszczyków chwytających?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający będzie wymagał w Pakiecie nr 37, poz. 12 przyłącza monopolarnego lub bipolarnego do kleszczyków preparacyjnych HQ+?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 37, poz. 15 wymaga w zakresie tych ilości dostarczenia uchwytów z przyłączem bipolarnym?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 37, poz. 16 będzie wymagał w tym zakresie płaszczy do narzędzi bipolarnych?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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